

# VICTORIA APOTHEKE

Anne Cremer-Langfermann • Bahnhofstraße 8 • 52372 Kreuzau • Telefon: 02422 - 94080

## TOP PREISE

Gültig im April 2024



PROSPAN®  
Hustensaft\*

100 ml

**-37%**



PRO statt 8,98 €\*\*\*  
**5,99 €**  
(1 l = 59,90 €)

MediGel®  
WUND- UND HEILGEL

20 g

**-36%**



statt 7,87 €\*\*  
**4,99 €**  
(1 kg = 249,50 €)

OYONO® NACHT

24 Tabletten

**-34%**



statt 15,90 €\*\*  
**10,49 €**

Vomex A®  
Dragees\*

20 Stück

**-35%**



statt 8,50 €\*\*\*  
**5,49 €**

Lorano® Pro\*

18 Filmtabletten

**-36%**



statt 11,83 €\*\*\*  
**7,49 €**

Lopedium® akut bei  
akutem Durchfall\*\*

10 Hartkapseln

**-34%**



statt 5,36 €\*\*\*  
**3,49 €**

Canephron® Uno\*

30 überzogene Tabletten

**-28%**



statt 23,91 €\*\*\*  
**16,99 €**

Voltaren Schmerzgel  
forte 2,32% Gel\*

100 g

**-36%**



statt 21,98 €\*\*\*  
**13,99 €**  
(1 kg = 139,90 €)

Keltican® FORTE

40 Kapseln

**-27%**



statt 44,25 €\*\*  
**31,99 €**

Livocab® direkt  
Kombi\*

1 Kombipackung

**-31%**



statt 20,36 €\*\*\*  
**13,99 €**

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. \*\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 03.01.2024), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. \*\*\*Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 03.01.2024) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.